
ZARZĄDZENIE NR 11/17
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Żagań 
w 2017 r., w zakresie: - kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; - ochrony 

i promocji zdrowia oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; - upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz.1817) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zaakceptować wnioski przedstawione przez Komisję powołaną przez Wójta Gminy Żagań do 
rozstrzygnięcia konkursów ofert na realizację zadań ze sfery działalności pożytku publicznego w zakresie:

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

- ochrony i promocji zdrowia oraz przeciwdziałania patologiom społecznym;

- upowszechniania kultury fizycznej i sportu

według załączników do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: C87DD52E-6731-4DE4-9640-6C9D51DD5F8D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert ogłoszonego 

w dniu 20.01.2017r. 

 

 
na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz 

przeciwdziałania patologiom społecznym w 2017 r.  

 

 

Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota dotacji 
 

 

1 

Parafialny Zespół 

Caritas przy Parafii 

pw. Św. Jana 

Chrzciciela w 

Dzietrzychowicach 

Prowadzenie 

świetlicy opiekuńczo 

– wychowawczej                

w miejscowości 

Dzietrzychowice 

 

 

10 000zł 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/17

Wójta Gminy Żagań

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: C87DD52E-6731-4DE4-9640-6C9D51DD5F8D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert  ogłoszonego 

w dniu 20.01.2017r. 

 

 
na realizację zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego w 2017 r. 

 

 

Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota dotacji 
1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

Stowarzyszenie 

Muzyków Ludowych 

w Bożnowie „ Złote 

Łany” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stowarzyszenie 

Muzyków Ludowych 

„LUNA ROSA”  

w Jeleninie 

 

Umiłowanie do muzyki 

ludowej oraz 

propagowanie jej na 

uroczystościach, 

imprezach itp. 

Zwłaszcza 

uświęconych tradycją, 

zaznajomienie 

społeczeństwa z 

bogactwem folkloru, 

przenoszenie tradycji 

w zakresie muzyki 

ludowej na młodsze 

pokolenia, nauczanie 

gry na instrumentach 

ludowych. 

 

Umiłowanie do muzyki 

ludowej oraz 

propagowanie jej na 

uroczystościach, 

imprezach itp. 

 

 

20 000zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 000zł 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/17

Wójta Gminy Żagań

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: C87DD52E-6731-4DE4-9640-6C9D51DD5F8D. Uchwalony Strona 1



Zwłaszcza 

uświęconych tradycją, 

zaznajomienie 

społeczeństwa z 

bogactwem folkloru, 

przenoszenie tradycji 

w zakresie muzyki 

ludowej na młodsze 

pokolenia, nauczanie 

gry na instrumentach 

ludowych 

 

Id: C87DD52E-6731-4DE4-9640-6C9D51DD5F8D. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert ogłoszonego 

w dniu 20.01.2017r. 

 

 
na realizację zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

w 2017 r. 

 

Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota dotacji 
 

 

1. 

Ludowe Zespoły 

Sportowe Klub 

Sportowy w 

Tomaszowie 

Zorganizowanie 

szkolenia w zakresie 

gry w piłkę nożną 

oraz przygotowanie i 

udział w rozrywkach 

ligowych w 

miejscowości 

Tomaszowo 

 

17 000 zł 

 

 

 

2. 

Klub Sportowy 

„Sparta” Miodnica 

Zorganizowanie 

szkolenia w zakresie 

gry w piłkę nożną 

oraz przygotowanie i 

udział w rozrywkach 

ligowych w 

miejscowości 

Miodnica 

17 000 zł 

 

 

3. 

Ludowy Zespół 

Sportowy Czarni 

Jelenin 

Zorganizowanie 

szkolenia w zakresie 

gry w piłkę nożną 

oraz przygotowanie i 

udział w 

rozgrywkach 

ligowych w 

miejscowości Jelenin 

20 000 zł 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/17

Wójta Gminy Żagań

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: C87DD52E-6731-4DE4-9640-6C9D51DD5F8D. Uchwalony Strona 1



 

 

4. 

Ludowe Zespoły 

Sportowe „Kwisa” 

Trzebów 

Zorganizowanie 

szkolenia w zakresie 

gry w piłkę nożną 

oraz przygotowanie i 

udział w 

rozgrywkach 

ligowych w 

miejscowości 

Trzebów 

13 000 zł 

 

 

5. 

Klub Sportowy 

Beskid Bożnów 

Zorganizowanie 

szkolenia w zakresie 

gry w piłkę nożną 

oraz przygotowanie i 

udział w 

rozgrywkach 

ligowych w 

miejscowości 

Bożnów 

7 000 zł 

 

 

6.  

Klub Sportowy 

Pożarów 

Zorganizowanie 

szkolenia w zakresie 

gry w piłkę nożną 

oraz przygotowanie i 

udział w 

rozgrywkach 

ligowych w 

miejscowości 

Pożarów 

6 000 zł 

RAZEM:   80 000 zł 

 

 

Id: C87DD52E-6731-4DE4-9640-6C9D51DD5F8D. Uchwalony Strona 2




